
Zarządzenie Nr 1/2010
Wójta Gminy Radziejów 
z dnia 15 grudnia 2010 r. 

zmieniające Zarządzenie Wójta  Gminy Radziejów Nr 194/2010 z dnia 6 grudnia 2010 r.  
w  sprawie  utworzenia  Gminnego  Biura  Spisowego  dla  Gminy  Radziejów  w  celu
przygotowania  i  przeprowadzenia  Narodowego  Spisu  Powszechnego  Ludności  i  Mieszkań
oraz wyznaczenia Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

Na podstawie art. 15 ust. 3, art. 17 ust. 1 pkt 3, ust. 2 i ust. 5 i art. 18 ustawy z dnia 14 marca
2010 r. o Narodowym Spisie Powszechnym Ludności i Mieszkań w 2011 r. (Dz. U. z 2010 r., Nr 47,
poz. 277), w zwiazaku z art. 29a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),

zarządza się, co następuje:

§ 1 

W Zarządzeniu  Nr  194/2010  Wójta  Gminy  Radziejów  z  dnia  6  grudnia  2010  r.  w  sprawie:
utworzenia  Gminnego  Biura  Spisowego  dla  Gminy  Radziejów  w  celu  przygotowania  
i  przeprowadzenia  Narodowego  Spisu  Powszechnego  Ludności  i  Mieszkań  oraz  wyznaczenia
Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego, wprowadza się następujące zmiany:

§ 3 pkt 1 ppkt 1) otrzymuje brzmienie:

" Marek Szuszman - Gminny Komisarz Spisowy"  

§ 2

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy

Marek Szuszman


